das Secretarias Municipais do município de Ipanguaçu/RN. 
1.2 A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, 
facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. 
1.3 O valor estimado global desta licitação é de R$ 576.791,00 (quinhentos e setenta e seis 
mil, setecentos e noventa e um reais), baseado na quantidade estimada dos serviços constante 
do Termo de Referência e no preço médio de referência da pesquisa de preços. 

1.4 O valor estimado é apenas referencial, não vinculando a Administração ao pagamento 
desse montante, servindo como parâmetro para elaboração das propostas.